
Stowarzyszenie Inicjatyw Samorządowych informuje, że uruchamia projekt z zakresu 

bezpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie województwa lubelskiego – tym 

razem wsparciem zostaną objęci mieszkańcy powiatu łęczyńskiego.  

 

W ramach działań projektu uruchomione zostanie Biuro Bezpłatnych Porad Obywatelskich – 

w Łęcznej  przy ulicy al. Jana Pawła II 100 (na deptaku), a także internetowa e-kancelaria, 

w której za pośrednictwem strony www projektu będzie można zadać pytanie naszym 

specjalistom. Zatrudnieni zostaną profesjonalni doradcy, którzy udzielać będą pomocy 

zgłaszającym się osobom praktycznie „od ręki”. W szczególnie skomplikowanych sprawach 

interesanci umawiani będą na spotkania ze specjalistą z określonej dziedziny prawa. 
Wspierać ich w pracy będą wolontariusze – studenci i absolwenci wydziałów prawa, a także 

aplikanci adwokaccy i radcowscy. Wolontariat to ważna idea projektu – jednym z jego celów 

jest aktywizacja młodych prawników, stwarzanie im możliwości nabycia doświadczenia 

zawodowego, a jednocześnie uwrażliwienie na los innych – poprzez codzienny kontakt  

z ludźmi, ich problemami i troskami. 

 

W ramach projektu wydawany też będzie cyklicznie Biuletyn Porad Obywatelskich, na 

łamach którego publikować będziemy porady obywatelskie, artykuły tematyczne, informacje 

o działaniach projektu i partnerów. Biuletyn będzie bezpłatnie dystrybuowany na terenie 

działania projektu – m.in. dzięki zaangażowaniu partnerskich samorządów i lokalnych 

organizacji pozarządowych. 
 

Szczegółowe informacje na temat możliwości otrzymania wsparcia w ramach nowego 

projektu można uzyskać  na stronie Stowarzyszenia Inicjatyw Samorządowych www.sis-

dotacje.pl oraz na stronie projektu www.swiadomyobywatel.pl. Na stronie znajda się także 

tematyczne działy z poradami obywatelskimi, zbiory aktów prawnych, a także ciekawe 

artykuły związane z ideą społeczeństwa obywatelskiego i państwa prawa. 

 

Zapraszamy do odwiedzania naszego serwisu w poszukiwaniu najświeższych informacji 

o działaniach i projektach SIS. 

 

Biuro Bezpłatnych Porad Obywatelskich 

21-010  Łęczna 

Al. Jana Pawła II 100 (deptak) 

Tel. 81 534 32 03 

leczna@poradyobywatelskie.pl    

www.poradyobywatelskie.pl 
www.sis-dotacje.pl 
 

W jakim zakresie świadczone są porady prawne? 
 prawa cywilnego w tym procedury cywilnej, 

 prawa karnego w tym procedury karnej, 

 prawa administracyjnego w tym procedury administracyjnej, 

 prawa rodzinnego, 

 prawa pracy, 

 prawa spadkowego 

 prawa ubezpieczeń społecznych i pomocy społecznej, 

 prawa spółdzielczego, 

 prawa gospodarczego publicznego i prywatnego, 

 przepisów dotyczących osób bezrobotnych, niepełnosprawnych. 
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